
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 298.916,45R$        25.736,57R$          25.736,57R$         25.736,57R$               -R$                      20/02/2024 29/01/2024
Fevereiro 301.349,51R$        25.804,02R$          25.804,02R$         25.804,02R$               -R$                      20/03/2024 20/03/2024
Março 338.502,27R$        29.037,44R$          29.037,44R$         29.037,44R$               -R$                      19/04/2024 19/04/2024
Abril 373.021,70R$        31.866,57R$          31.866,57R$         31.866,57R$               -R$                      20/05/2024 20/05/2024
Maio 374.655,84R$        32.095,35R$          32.095,35R$         32.095,35R$               -R$                      20/06/2024 10/06/2024
Junho 373.021,70R$        31.866,57R$          31.866,57R$         31.866,57R$               -R$                      19/07/2024 20/06/2024
Julho 370.800,53R$        31.760,90R$          31.760,90R$         31.760,90R$               -R$                      20/08/2024 11/07/2024
Agosto 374.852,81R$        31.656,02R$          31.656,02R$         31.656,02R$               -R$                      20/09/2024 03/09/2024
Setembro 372.695,56R$        31.574,72R$          31.574,72R$         31.574,72R$               -R$                      18/10/2024 26/09/2024
Outubro 367.273,92R$        31.521,47R$          31.521,47R$         31.521,47R$               -R$                      20/11/2024 16/10/2024
Novembro 370.202,38R$        31.792,03R$          31.792,03R$         31.792,03R$               -R$                      20/12/2024 27/11/2024
Dezembro 372.143,76R$        31.680,39R$          31.680,39R$         31.680,39R$               -R$                      20/01/2025 27/12/2024
13º Salário 223.718,38R$        18.009,67R$          18.009,67R$         18.009,67R$               -R$                      20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 4.511.154,81R$     384.401,72R$        384.401,72R$       384.401,72R$             -R$                      
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 298.916,45R$        26.902,47R$          26.902,47R$         -R$                           26.902,47R$          -R$                      20/02/2024 29/01/2024
Fevereiro 301.349,51R$        27.121,45R$          27.121,45R$         -R$                           27.121,45R$          -R$                      20/03/2024 20/03/2024
Março 338.502,27R$        30.465,20R$          30.465,20R$         -R$                           30.465,20R$          -R$                      19/04/2024 19/04/2024
Abril 373.021,70R$        33.571,94R$          33.571,94R$         -R$                           33.571,94R$          -R$                      20/05/2024 20/05/2024
Maio 374.655,84R$        33.719,03R$          33.719,03R$         -R$                           33.719,03R$          -R$                      20/06/2024 10/06/2024
Junho 373.021,70R$        33.571,95R$          33.571,95R$         -R$                           33.571,95R$          -R$                      19/07/2024 20/06/2024
Julho 370.800,53R$        33.372,04R$          33.372,04R$         -R$                           33.372,04R$          -R$                      20/08/2024 11/07/2024
Agosto 374.852,81R$        33.736,75R$          33.736,75R$         -R$                           33.736,75R$          -R$                      20/09/2024 03/09/2024
Setembro 372.695,56R$        33.542,59R$          33.542,59R$         -R$                           33.542,59R$          -R$                      18/10/2024 26/09/2024
Outubro 367.273,92R$        33.054,65R$          33.054,65R$         -R$                           33.054,65R$          -R$                      20/11/2024 16/10/2024
Novembro 370.202,38R$        33.318,21R$          33.318,21R$         -R$                           33.318,21R$          -R$                      20/12/2024 27/11/2024
Dezembro 372.143,76R$        33.492,94R$          33.492,94R$         -R$                           33.492,94R$          -R$                      20/01/2025 27/12/2024
13º Salário 223.718,38R$        20.134,65R$          20.134,65R$         -R$                           20.134,65R$          -R$                      20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 4.511.154,81R$     406.003,87R$        406.003,87R$       -R$                           406.003,87R$        -R$                      

-R$                      

RECOLHIDA (4)
CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
ANEXO XIII-B
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